
ZARZĄDZENIE NR  47/2023

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 18.04.2023 r.

w sprawie ustanowienia regulaminu akcji sterylizacji kotek oraz kastracji kotów wolno 
żyjących na terenie  Gminy i Miasta Szadek w roku 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 10 ust. 1 pkt 5 i § 10 ust. 2 do Uchwały Nr LXV/419/2023
Rady Gminy i  Miasta  Szadek z dnia 8 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia  „Programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie i
Mieście Szadek w 2023 roku” (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2679)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić akcje sterylizacji kotek oraz kastracji kotów bytujących oraz wolno
żyjących, których opiekunowie zamieszkują na terenie Gminy i  Miasta Szadek, w ramach
projektu „Przyjaciel nie problem - pomóż zaplanować populacje kotów”.

2. Jako „opiekunowie” należy rozumieć: pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Szadku,
opiekunów zamieszkujących na terenie Gminy i Miasta Szadek, a także osobę zgłaszającą z
terenu Gminy i Miasta Szadek oraz stowarzyszenie lub fundację nie posiadającą siedziby na
terenie Gminy i Miasta Szadek.

§ 2.  W ramach akcji,  o której mowa w ust.  1,  wykonywane będą także zabiegi trwałego
znakowania  zwierząt  poprzez  nacięcie  lewego  ucha,  zgodne  z  międzynarodową  formą
znakowania  zwierząt  eliminującą  ponowne  odłowienie,  które  podczas  tej  akcji  zostaną
poddane zabiegom sterylizacji i kastracji.

§  3.  Czas  trwania  akcji  wyznacza  się  od  dnia  podpisania  niniejszego Zarządzenia  do  15
grudnia 2023 r. lub do wyczerpania środków finansowych w budżecie Gminy i Miasta Szadek
przeznaczonych na ten cel w roku 2023, które są określone na kwotę 8.000,00 zł (słownie:
osiem tysięcy 00/100 złotych).

§ 4. Regulamin akcji sterylizacji kotek i kastracji kotów wolno żyjących z terenu Gminy i
Miasta Szadek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Wniosek o sfinansowanie zabiegu sterylizacji kotek i kastracji kotów stanowi załącznik
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarczo-rolnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-04-18T12:13:20+0200




